公 共 下 水 道 使 用 届

   令和○○年○○月○○日

   君津富津広域下水道組合

   管理者 石井 宏子 様

届出者（使用者）

住 所 君津市久保２丁目○○番○号

氏 名 君津 一郎     ◯印

      電 話  0439 56 ○○○○

  君津富津広域下水道組合下水道条例第８条の規定により次のとおり届け出ます。

届 出 の 区 分 開 始 、 中 止 、 再 開 、 廃 止

設 置 場 所  君津市久保２丁目○○番○号

開始等年月日 令和○○年○○月○○日 検査済証番号 第    号

使 用 水 水道、井戸、その他（ ） 使 用 人 員 ４人

種 別 一般用、浴場営業用 業 種 専用住宅

水道使用者番号  水 栓 番 号 第     号

理   由

新設のため